

KB Byg A/S
Folehaven 72, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 27 22 09 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Kristian Bredtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KB Byg A/S Folehaven 72 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 27 22 09 24
	Stiftet: 20. juni 2003
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christina Thaulow Ole Peder Bredtoft Kristian Bredtoft
Direktion	Kristian Bredtoft
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kristian Bredtoft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 800.058 kr. mod 1.113.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.407 kr. mod 324.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	800.058	1.113.494
1 Personaleomkostninger	-453.930	-624.502
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.457	-5.457
Driftsresultat	340.671	483.535
3 Øvrige finansielle omkostninger	-138.245	-57.043
Resultat før skat	202.426	426.492
4 Skat af årets resultat	-65.019	-101.922
Årets resultat	137.407	324.570
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	480.000	0
Overføres til overført resultat	0	324.570
Disponeret fra overført resultat	-342.593	0
Disponeret i alt	137.407	324.570

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.438	20.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.438</u>	<u>20.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.438</u>	<u>20.895</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	493.234	461.625
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.500.000	3.100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	919.819	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.546
Andre tilgodehavender	423.339	923.270
Periodeafgrænsningsposter	128.774	91.951
Tilgodehavender i alt	<u>4.465.166</u>	<u>4.597.392</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	809.078	881.003
Værdipapirer i alt	<u>809.078</u>	<u>881.003</u>
Likvide beholdninger	<u>1.451.082</u>	<u>2.400.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.725.326</u>	<u>7.878.743</u>
Aktiver i alt	<u>6.740.764</u>	<u>7.899.638</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	2.176.516	2.519.109
Egenkapital i alt	2.676.516	3.019.109
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.396	140.997
Hensatte forpligtelser i alt	113.396	140.997
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.792.538	4.663.670
Selskabsskat	6.620	0
Anden gæld	151.694	75.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.950.852	4.739.532
Gældsforpligtelser i alt	3.950.852	4.739.532
Passiver i alt	6.740.764	7.899.638

9 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	446.764	615.853
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.557
Personaleomkostninger i øvrigt	3.759	5.092
	453.930	624.502
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.457	5.457
	5.457	5.457
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	138.245	57.043
	138.245	57.043
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.620	47.454
Årets regulering af udskudt skat	-27.601	50.636
Regulering af tidligere års skat	0	3.832
	65.019	101.922
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	38.199	38.199
Kostpris 31. december 2019	38.199	38.199
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-17.304	-11.847
Årets afskrivninger	-5.457	-5.457
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-22.761	-17.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.438	20.895



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.500.000	3.100.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.500.000	3.100.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.519.109	2.194.539
Årets overførte overskud eller underskud	-342.593	324.570
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	480.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-480.000	0
	2.176.516	2.519.109



Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 22.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Bredtoft Holding ApS, CVR-nr. 39980347 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
